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      G/73A/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         62.724,00          9.023,74         53.700,26  14,39          9.023,74              0,00  14,39          9.023,74              0,00  14,39          9.023,74              0,00  14,39

      G/73A/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.135.452,00        274.658,16      1.860.793,84  12,86        274.658,16              0,00  12,86        274.658,16              0,00  12,86        274.658,16              0,00  12,86

      G/73A/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                764.423,00        104.027,84        660.395,16  13,61        104.027,84              0,00  13,61        104.027,84              0,00  13,61        104.027,84              0,00  13,61

      G/73A/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               505.065,00         72.658,74        432.406,26  14,39         72.658,74              0,00  14,39         72.658,74              0,00  14,39         72.658,74              0,00  14,39

      G/73A/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                538.723,00         72.654,76        466.068,24  13,49         72.654,76              0,00  13,49         72.654,76              0,00  13,49         72.654,76              0,00  13,49

      G/73A/14995/00  ANTIGUEDAD                         462.566,00         60.553,44        402.012,56  13,09         60.553,44              0,00  13,09         60.553,44              0,00  13,09         60.553,44              0,00  13,09

      G/73A/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              391.411,00         64.634,34        326.776,66  16,51         64.634,34              0,00  16,51         64.634,34              0,00  16,51         64.634,34              0,00  16,51

      G/73A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.584.640,00        104.947,89      1.479.692,11   6,62        104.947,89              0,00   6,62        104.947,89              0,00   6,62        104.947,89              0,00   6,62

      G/73A/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                58.005,00              0,00         58.005,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.503.009,00        763.158,91      5.739.850,09  11,74        763.158,91              0,00  11,74        763.158,91              0,00  11,74        763.158,91              0,00  11,74

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.503.009,00        763.158,91      5.739.850,09  11,74        763.158,91              0,00  11,74        763.158,91              0,00  11,74        763.158,91              0,00  11,74

      G/73A/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 19.279,00              0,00         19.279,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                86.522,00         40.885,84         43.534,70  47,25         40.885,84              0,00  47,25            764,73         40.121,11   0,88            764,73              0,00   0,88

      G/73A/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                423.382,00        193.635,64        214.606,71  45,74        193.635,64              0,00  45,74              0,00        193.635,64   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           6.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                13.000,00              0,00         13.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00         55.000,00        -55.000,00   0,00         55.000,00              0,00   0,00          3.885,76         51.114,24   0,00          3.885,76              0,00   0,00

      G/73A/22101/00  AGUA                                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22103/00  COMBUSTIBLE                          8.600,00              0,00          8.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                55.000,00              0,00         55.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22200/00  TELEFONICAS                         49.489,00              0,00         49.489,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                      10.726,00              0,00         10.726,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.650,00              0,00          5.650,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22409/00  OTROS RIESGOS                        1.980,00              0,00          1.980,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22500/00  ESTATALES                            3.940,00              0,00          3.940,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22501/00  LOCALES                             23.800,00              0,00         23.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                23.070,00              0,00         20.707,48   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 5.500,00              0,00          5.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     67.300,00         10.017,03         57.282,97  14,88         10.017,03              0,00  14,88          5.609,56          4.407,47   8,34          5.609,56              0,00   8,34

      G/73A/22701/00  SEGURIDAD                           29.000,00         24.623,74          4.376,26  84,91         24.623,74              0,00  84,91          3.806,86         20.816,88  13,13          3.806,86              0,00  13,13

      G/73A/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                14.000,00          7.000,00          7.000,00  50,00          7.000,00              0,00  50,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         33.275,00              0,00         33.275,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22709/00  OTROS                              135.253,00         35.901,79         97.929,46  26,54         35.901,79              0,00  26,54          1.270,50         34.631,29   0,94          1.270,50              0,00   0,94

      G/73A/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              29.139,00              0,00         29.139,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/23000/00  DIETAS                              11.706,00              0,00         11.706,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/23100/00  LOCOMOCION                             531,00              0,00            531,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.506,00         17.663,17           -157,17 100,90         17.663,17              0,00 100,90          2.943,86         14.719,31  16,82          2.943,86              0,00  16,82

*     00  Servicios Centrales                          1.095.148,00        384.727,21        686.395,41  35,13        384.727,21              0,00  35,13         18.281,27        366.445,94   1,67         18.281,27              0,00   1,67

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.095.148,00        384.727,21        686.395,41  35,13        384.727,21              0,00  35,13         18.281,27        366.445,94   1,67         18.281,27              0,00   1,67

      G/73A/60102/00  MUEBLES                              6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                49.000,00              0,00         49.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            130.000,00              0,00        130.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              130.000,00              0,00        130.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/83008/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/73A/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         62.724,00              0,00         62.724,00              0,00

      G/73A/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.135.452,00              0,00      2.135.452,00              0,00

      G/73A/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                764.423,00              0,00        764.423,00              0,00

      G/73A/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               505.065,00              0,00        505.065,00              0,00

      G/73A/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                538.723,00              0,00        538.723,00              0,00

      G/73A/14995/00  ANTIGUEDAD                         462.566,00              0,00        462.566,00              0,00

      G/73A/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              391.411,00              0,00        391.411,00              0,00

      G/73A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.584.640,00              0,00      1.584.640,00              0,00

      G/73A/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                58.005,00              0,00         58.005,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.503.009,00              0,00      6.503.009,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.503.009,00              0,00      6.503.009,00              0,00

      G/73A/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 19.279,00              0,00         19.279,00              0,00

      G/73A/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                86.522,00              0,00         86.522,00          2.101,46

      G/73A/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/73A/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                423.382,00              0,00        423.382,00         15.139,65

      G/73A/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           6.000,00              0,00          6.000,00          3.000,00

      G/73A/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                13.000,00              0,00         13.000,00              0,00

      G/73A/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/73A/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/73A/22101/00  AGUA                                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/73A/22103/00  COMBUSTIBLE                          8.600,00              0,00          8.600,00              0,00

      G/73A/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/73A/22200/00  TELEFONICAS                         49.489,00              0,00         49.489,00              0,00

      G/73A/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                      10.726,00              0,00         10.726,00              0,00

      G/73A/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.650,00              0,00          5.650,00              0,00

      G/73A/22409/00  OTROS RIESGOS                        1.980,00              0,00          1.980,00              0,00

      G/73A/22500/00  ESTATALES                            3.940,00              0,00          3.940,00              0,00

      G/73A/22501/00  LOCALES                             23.800,00              0,00         23.800,00              0,00

      G/73A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                23.070,00              0,00         23.070,00          2.362,52

      G/73A/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 5.500,00              0,00          5.500,00              0,00

      G/73A/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     67.300,00              0,00         67.300,00              0,00

      G/73A/22701/00  SEGURIDAD                           29.000,00              0,00         29.000,00              0,00

      G/73A/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/73A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00         33.275,00         33.275,00              0,00

      G/73A/22709/00  OTROS                              135.253,00              0,00        135.253,00          1.421,75

      G/73A/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              29.139,00              0,00         29.139,00              0,00

      G/73A/23000/00  DIETAS                              11.706,00              0,00         11.706,00              0,00

      G/73A/23100/00  LOCOMOCION                             531,00              0,00            531,00              0,00

      G/73A/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.506,00              0,00         17.506,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.061.873,00         33.275,00      1.095.148,00         24.025,38

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.061.873,00         33.275,00      1.095.148,00         24.025,38

      G/73A/60102/00  MUEBLES                              6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/73A/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/73A/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                49.000,00              0,00         49.000,00              0,00

      G/73A/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            130.000,00              0,00        130.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              130.000,00              0,00        130.000,00              0,00

      G/73A/83008/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/73A/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00
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*     00  Servicios Centrales                             40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                              40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   115101  SERVICIOS CENTRALES                      7.768.157,00      1.147.886,12      6.596.245,50  14,78      1.147.886,12              0,00  14,78        781.440,18        366.445,94  10,06        781.440,18              0,00  10,06

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                       4.011,00              0,00          4.011,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/23000/00  DIETAS                               4.010,00              0,00          4.010,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              8.021,00              0,00          8.021,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS           8.021,00              0,00          8.021,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   115113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                    8.021,00              0,00          8.021,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                      14.246,00              0,00         14.246,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               191.201,00         53.617,24        137.583,76  28,04         53.617,24              0,00  28,04              0,00         53.617,24   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.485,00              0,00         15.485,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         89.843,00         89.843,00              0,00 100,00         89.843,00              0,00 100,00              0,00         89.843,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 42.350,00              0,00         42.350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22709/00  OTROS                               50.975,00              0,00         50.975,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/23000/00  DIETAS                              19.509,00              0,00         19.509,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            423.609,00        143.460,24        280.148,76  33,87        143.460,24              0,00  33,87              0,00        143.460,24   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         423.609,00        143.460,24        280.148,76  33,87        143.460,24              0,00  33,87              0,00        143.460,24   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                73.538,00              0,00         73.538,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS               4.135,00              0,00          4.135,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        297.287,00         25.477,67        271.809,33   8,57         25.477,67              0,00   8,57         25.477,67              0,00   8,57         25.477,67              0,00   8,57

*     00  Servicios Centrales                            374.960,00         25.477,67        349.482,33   6,79         25.477,67              0,00   6,79         25.477,67              0,00   6,79         25.477,67              0,00   6,79

**    6  INVERSIONES REALES                              374.960,00         25.477,67        349.482,33   6,79         25.477,67              0,00   6,79         25.477,67              0,00   6,79         25.477,67              0,00   6,79

      G/73A/76648/00  A AYUNTAMIENTOS                 34.792.813,00        614.476,30     34.178.336,70   1,77        614.476,30              0,00   1,77              0,00        614.476,30   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/77248/00  A EMPRESAS PRIVADAS             34.820.354,00      2.049.178,76     32.771.175,24   5,89      2.049.178,76              0,00   5,89              0,00      2.049.178,76   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/78600/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.100.751,00              0,00      1.100.751,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/78648/00  A FAMILIAS E INSTITU             4.984.765,00        318.370,45      4.666.394,55   6,39        318.370,45              0,00   6,39              0,00        318.370,45   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         75.698.683,00      2.982.025,51     72.716.657,49   3,94      2.982.025,51              0,00   3,94              0,00      2.982.025,51   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    75.698.683,00      2.982.025,51     72.716.657,49   3,94      2.982.025,51              0,00   3,94              0,00      2.982.025,51   0,00              0,00              0,00   0,00

***   115117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          76.497.252,00      3.150.963,42     73.346.288,58   4,12      3.150.963,42              0,00   4,12         25.477,67      3.125.485,75   0,03         25.477,67              0,00   0,03

      G/73A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                18.150,00              0,00         18.150,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                218.150,00              0,00        218.150,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            236.300,00              0,00        236.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         236.300,00              0,00        236.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        277.855,00              0,00        277.855,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            277.855,00              0,00        277.855,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              277.855,00              0,00        277.855,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/74200/00  SUBV. REGLADAS ENTID            18.259.832,00              0,00     18.259.832,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/76648/00  A AYUNTAMIENTOS                 15.908.734,00              0,00     15.908.734,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/77248/00  A EMPRESAS PRIVADAS             21.972.997,00          8.649,00     21.964.348,00   0,04          8.649,00              0,00   0,04              0,00          8.649,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/78648/00  A FAMILIAS E INSTITU            10.736.486,00            728,22     10.735.757,78   0,01            728,22              0,00   0,01              0,00            728,22   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         66.878.049,00          9.377,22     66.868.671,78   0,01          9.377,22              0,00   0,01              0,00          9.377,22   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    66.878.049,00          9.377,22     66.868.671,78   0,01          9.377,22              0,00   0,01              0,00          9.377,22   0,00              0,00              0,00   0,00

***   115118  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS           67.392.204,00          9.377,22     67.382.826,78   0,01          9.377,22              0,00   0,01              0,00          9.377,22   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1151  Agencia Andaluza de la Energía           151.665.634,00      4.308.226,76    147.333.381,86   2,84      4.308.226,76              0,00   2,84        806.917,85      3.501.308,91   0,53        806.917,85              0,00   0,53
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*     00  Servicios Centrales                             40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                              40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

***   115101  SERVICIOS CENTRALES                      7.734.882,00         33.275,00      7.768.157,00         24.025,38

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                       4.011,00              0,00          4.011,00              0,00

      G/73A/23000/00  DIETAS                               4.010,00              0,00          4.010,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              8.021,00              0,00          8.021,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS           8.021,00              0,00          8.021,00              0,00

***   115113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                    8.021,00              0,00          8.021,00              0,00

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                      14.246,00              0,00         14.246,00              0,00

      G/73A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               191.201,00              0,00        191.201,00              0,00

      G/73A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.485,00              0,00         15.485,00              0,00

      G/73A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         89.843,00              0,00         89.843,00              0,00

      G/73A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 42.350,00              0,00         42.350,00              0,00

      G/73A/22709/00  OTROS                               50.975,00              0,00         50.975,00              0,00

      G/73A/23000/00  DIETAS                              19.509,00              0,00         19.509,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            423.609,00              0,00        423.609,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         423.609,00              0,00        423.609,00              0,00

      G/73A/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                73.538,00              0,00         73.538,00              0,00

      G/73A/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS               4.135,00              0,00          4.135,00              0,00

      G/73A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        297.287,00              0,00        297.287,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            374.960,00              0,00        374.960,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              374.960,00              0,00        374.960,00              0,00

      G/73A/76648/00  A AYUNTAMIENTOS                 34.792.813,00              0,00     34.792.813,00              0,00

      G/73A/77248/00  A EMPRESAS PRIVADAS             34.820.354,00              0,00     34.820.354,00              0,00

      G/73A/78600/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.100.751,00              0,00      1.100.751,00              0,00

      G/73A/78648/00  A FAMILIAS E INSTITU             4.984.765,00              0,00      4.984.765,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         75.698.683,00              0,00     75.698.683,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    75.698.683,00              0,00     75.698.683,00              0,00

***   115117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          76.497.252,00              0,00     76.497.252,00              0,00

      G/73A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                18.150,00              0,00         18.150,00              0,00

      G/73A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                218.150,00              0,00        218.150,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            236.300,00              0,00        236.300,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         236.300,00              0,00        236.300,00              0,00

      G/73A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        277.855,00              0,00        277.855,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            277.855,00              0,00        277.855,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              277.855,00              0,00        277.855,00              0,00

      G/73A/74200/00  SUBV. REGLADAS ENTID            18.259.832,00              0,00     18.259.832,00              0,00

      G/73A/76648/00  A AYUNTAMIENTOS                 15.908.734,00              0,00     15.908.734,00              0,00

      G/73A/77248/00  A EMPRESAS PRIVADAS             21.972.997,00              0,00     21.972.997,00              0,00

      G/73A/78648/00  A FAMILIAS E INSTITU            10.736.486,00              0,00     10.736.486,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         66.878.049,00              0,00     66.878.049,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    66.878.049,00              0,00     66.878.049,00              0,00

***   115118  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS           67.392.204,00              0,00     67.392.204,00              0,00

****  1151  Agencia Andaluza de la Energía           151.632.359,00         33.275,00    151.665.634,00         24.025,38
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***** TOTAL                                          151.665.634,00      4.308.226,76    147.333.381,86   2,84      4.308.226,76              0,00   2,84        806.917,85      3.501.308,91   0,53        806.917,85              0,00   0,53
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***** TOTAL                                          151.632.359,00         33.275,00    151.665.634,00         24.025,38


